
UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za nieczystości ciekłe dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji 
zlewnej Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Jeżewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za 1 m3 ścieków bytowych z szamb oraz osadów z przydomowych 
oczyszczalni ścieków, dowożonych wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej Oczyszczalni Ścieków w Jeżewie 
w wysokości 9,55 zł netto. 

§ 2. Do opłaty ustalonej w § 1 dolicza się należy podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Do stacji zlewnej Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Jeżewie będą przyjmowane nieczystości ciekłe, 
z terenu gminy Jeżewo. 

§ 4. Ścieki dowożone spoza terenu gminy Jeżewo, przyjmowane będą do stacji zlewnej w przypadku 
posiadania wolnych mocy przerobowych oczyszczalni ścieków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D8070C-D29F-4442-9104-5C82897B1EF9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej  organy 
stanowiące jednostek samorządu terytorialnego stanowią o wysokości cen i opłat albo sposobie ustalenia cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. W związku z tym, że stacja zlewna 
zlokalizowana jest na terenie Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Jeżewie i posiada możliwość odbioru 
nieczystości ciekłych, zasadnym jest określenie stawki opłaty za zrzut 1m3 dowożonych ścieków bytowych 
z szamb i osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków.  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D8070C-D29F-4442-9104-5C82897B1EF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


